
Meldeliste

Zusammenfassung

KR
WK
1

WK
2

WK
3

WK
4

WK
5

WK
6

WK
7

WK
8

WK
9

WK
10

Paa
re Suchend

Barmstedter MTV 2 6 0 2 0 0 0 2 0 2 0 6 0

Lauenburger SV 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0

Norderstedter SV 2 2 2 2 0 0 2 0 2 2 6 9 0

SC Itzehoe 2 4 0 2 2 2 0 0 0 4 0 7 0

TST Satrup 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

TSV Husum 1875 2 2 2 4 0 0 0 2 0 6 0 8 0

TuS Hemdingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VfL Geesthacht 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0

8 20 6 10 2 4 2 4 2 16 6 36 0

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation
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Liste der Paare nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend C (w)

• Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875) mit Joline Meyer (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Anneke Gaitzsch (Jg. 2007, SC Itzehoe) mit Leni Niggemeyer (Jg. 2006, SC Itzehoe)

• Emilia Benzing (Jg. 2005, Barmstedter MTV) mit Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Emily Ahrens (Jg. 2004, Barmstedter MTV) mit Maythe Seiler (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV) mit Kea Neumann (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Julia Marwedel (Jg. 2004, VfL Geesthacht) mit Lilli Paetz (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Jytte Böhm (Jg. 2007, TST Satrup) mit Lübbe Thelma Böhm (Jg. 2009, TST Satrup)

• Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006, Lauenburger SV) mit Swantje Krause (Jg. 2007, Lauenburger SV)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006, Norderstedter SV) mit Khadija Compaore (Jg. 2007, Norderstedter SV)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007, SC Itzehoe) mit Rita Nerkararyan (Jg. 2007, SC Itzehoe)

WK 2 Jugend C (m)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV) mit Luis Bosse (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Marvin Suckow (Jg. 2005, TST Satrup) mit Tomke Jasper Kruse (Jg. 2004, TST Satrup)

• Pierre Spring (Jg. 2004, TSV Husum 1875) mit Temme Greve (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

WK 3 Jugend B (w)

• Elin Thiesen (Jg. 2003, TSV Husum 1875) mit Maite Andresen (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Emilia Pünner (Jg. 2003, Barmstedter MTV) mit Imani Saprautzki (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002, Norderstedter SV) mit Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Marie Nebbe (Jg. 2003, TSV Husum 1875) mit Silja Greve (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Vanessa Kühne (Jg. 2003, SC Itzehoe) mit Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe)

WK 4 Jugend B (m)

• Patrik Ehlert (Jg. 2002, SC Itzehoe) mit Paul Ehlert (Jg. 2003, SC Itzehoe)

WK 5 Jugend A (w)

• Emma Paetz (Jg. 2001, VfL Geesthacht) mit Milena Olfermann (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Jule Böhm (Jg. 2001, SC Itzehoe) mit Lara Hülsemann (Jg. 2002, SC Itzehoe)

WK 6 Jugend A (m)

• Hannes König (Jg. 2001, Norderstedter SV) mit Leif Brammann (Jg. 2004, Norderstedter SV)

WK 7 Turnerinnen

• Kim-Lana Petersen (Jg. 1993, TSV Husum 1875) mit Svea Plöhn (Jg. 2000, TSV Husum 1875)

• Rebekka Pünner (Jg. 1996, Barmstedter MTV) mit Carolin Pünner (Jg. 2002, Barmstedter MTV)

WK 8 Turner

LM Synchron 2017 am 01.07.2017 in Itzehoe



• Daniel Schmidt (Jg. 1985, Norderstedter SV) mit Leon Bartz (Jg. 1998, Norderstedter SV)

WK 9 Mini-Mixed

• Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875) mit Temme Greve (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

• Ben Nobis (Jg. 2005, Lauenburger SV) mit Leonie Neumann (Jg. 2003, Lauenburger SV)

• Elin Thiesen (Jg. 2003, TSV Husum 1875) mit Sjard Schreiber (Jg. 2004, TSV Husum 1875)

• Emilia Pünner (Jg. 2003, Barmstedter MTV) mit Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Ismail Compaore (Jg. 2004, Norderstedter SV) mit Nina Marie Schulz (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Lara Hülsemann (Jg. 2002, SC Itzehoe) mit Patrik Ehlert (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe) mit Jan Mansfeld (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Silja Greve (Jg. 2003, TSV Husum 1875) mit Pierre Spring (Jg. 2004, TSV Husum 1875)

WK 10 Mixed

• Daniel Schmidt (Jg. 1985, Norderstedter SV) mit Jule Böhm (Jg. 2001, SC Itzehoe)

• Hannes König (Jg. 2001, Norderstedter SV) mit Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Leon Bartz (Jg. 1998, Norderstedter SV) mit Emilie Mohrholz (Jg. 2002, Norderstedter SV)
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LM Synchron 2017 am 01.07.2017 in Itzehoe

Liste der Paare nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend C (w)

• Emilia Benzing + Linn Dittmer (Jg. 2005 / 2007)

• Emily Ahrens + Maythe Seiler (Jg. 2004 / 2006)

• Josephine Boll + Kea Neumann (Jg. 2004 / 2004)

• WK 3 Jugend B (w)

• Emilia Pünner + Imani Saprautzki (Jg. 2003 / 2006)

• WK 7 Turnerinnen

• Rebekka Pünner + Carolin Pünner (Jg. 1996 / 2002)

• WK 9 Mini-Mixed

• Emilia Pünner + Tom Cords (Jg. 2003 / 2005)

Lauenburger SV

• WK 1 Jugend C (w)

• Lilli-Mailin Möller + Swantje Krause (Jg. 2006 / 2007)

• WK 9 Mini-Mixed

• Ben Nobis + Leonie Neumann (Jg. 2005 / 2003)

Norderstedter SV

• WK 1 Jugend C (w)

• Lisa-Marie Kraus + Khadija Compaore (Jg. 2006 / 2007)

• WK 10 Mixed

• Daniel Schmidt + Jule Böhm (Jg. 1985 / 2001)

• Hannes König + Wiebke Mansfeld (Jg. 2001 / 2003)

• Leon Bartz + Emilie Mohrholz (Jg. 1998 / 2002)

• WK 2 Jugend C (m)

• Marvin Brodowski + Luis Bosse (Jg. 2008 / 2010)

• WK 3 Jugend B (w)

• Emilie Mohrholz + Wiebke Mansfeld (Jg. 2002 / 2003)

• WK 6 Jugend A (m)

• Hannes König + Leif Brammann (Jg. 2001 / 2004)

• WK 8 Turner

• Daniel Schmidt + Leon Bartz (Jg. 1985 / 1998)

• WK 9 Mini-Mixed

• Ismail Compaore + Nina Marie Schulz (Jg. 2004 / 2004)

SC Itzehoe
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• WK 1 Jugend C (w)

• Anneke Gaitzsch + Leni Niggemeyer (Jg. 2007 / 2006)

• Lisanne Warnat + Rita Nerkararyan (Jg. 2007 / 2007)

• WK 3 Jugend B (w)

• Vanessa Kühne + Mareike Warnat (Jg. 2003 / 2004)

• WK 4 Jugend B (m)

• Patrik Ehlert + Paul Ehlert (Jg. 2002 / 2003)

• WK 5 Jugend A (w)

• Jule Böhm + Lara Hülsemann (Jg. 2001 / 2002)

• WK 9 Mini-Mixed

• Lara Hülsemann + Patrik Ehlert (Jg. 2002 / 2002)

• Mareike Warnat + Jan Mansfeld (Jg. 2004 / 2005)

TST Satrup

• WK 1 Jugend C (w)

• Jytte Böhm + Lübbe Thelma Böhm (Jg. 2007 / 2009)

• WK 2 Jugend C (m)

• Marvin Suckow + Tomke Jasper Kruse (Jg. 2005 / 2004)

TSV Husum 1875

• WK 1 Jugend C (w)

• Amelie Hinsch + Joline Meyer (Jg. 2005 / 2006)

• WK 2 Jugend C (m)

• Pierre Spring + Temme Greve (Jg. 2004 / 2005)

• WK 3 Jugend B (w)

• Elin Thiesen + Maite Andresen (Jg. 2003 / 2003)

• Marie Nebbe + Silja Greve (Jg. 2003 / 2003)

• WK 7 Turnerinnen

• Kim-Lana Petersen + Svea Plöhn (Jg. 1993 / 2000)

• WK 9 Mini-Mixed

• Amelie Hinsch + Temme Greve (Jg. 2005 / 2005)

• Elin Thiesen + Sjard Schreiber (Jg. 2003 / 2004)

• Silja Greve + Pierre Spring (Jg. 2003 / 2004)

VfL Geesthacht

• WK 1 Jugend C (w)

• Julia Marwedel + Lilli Paetz (Jg. 2004 / 2004)

• WK 5 Jugend A (w)

• Emma Paetz + Milena Olfermann (Jg. 2001 / 2004)
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LM Synchron 2017 am 01.07.2017 in Itzehoe

Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Florian Lienau (B1) , Kai Kleingünther (B1)

Norderstedter SV

Ulla Siedenburg (C) , Wilm Specht (C)

SC Itzehoe

Christina Lübke (C) , Saskia Dibbern (J)

TSV Husum 1875

Birgit Hinsch (B1) , Süntje Sinnen (C)
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